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Medlemsläget på djupet – månadsrapport juni 2025 
Generellt 

• Säsongstarten har varit mycket bra och betydligt bättre än 2024 

• Medlemstalet, 514 969, är bara 46 708 lägre än slutsiffran 2024, och 32 726 högre än per juni 2024. 

• Antalet aktiva golfspelare - individer - är 28 516 högre än för 12 månader sedan 

• 38 171 golfspelare är nya eller återvändande aktiva medlemmar. I juni 2024 var motsvarande tal 33 033. 

• 78 924 golfspelare har ännu inte förnyat sina aktiva medlemskap, alternativt valt att sluta eller ta paus. I juni 2024 var 
motsvarande tal 83 127. 

  

Medlemsläget i klubbarna 
 Se sidorna märkta 1a-1d 

• Andelen fulltidsmedlemskap har ökat från 66,5 % till 69,8 %. Andelen greenfeemedlemskap har minskat i motsvarande 
grad. Anledningen till detta kan vara en förändrad utveckling, men beror i nuläget snarare på att golfspelare med 
fulltidsmedlemskap är mindre flyktiga och mer benägna att förnya medlemskapen tidigt under våren. 
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• 339 erbjuder greenfeemedlemskap (ingen förändring) 

• Happy Golfers är den fortsatt största klubben men har så här långt in på säsongen minskat 21 % mot 2024. 

• Cloud GC har haft en trög säsongstart med halverat antal medlemmar (enbart greenfeemedlemskap). 

• Sundsta Golf Norrtälje har infört ett  greenfeemedlemskap som redan samlat 2 591 medlemmar. Karlstad GK har också 
infört ett greenfeemedlemskap som gett 446 nya medlemmar och en total medlemsökning med 19 %. 

• Byxelkroks GK har ökat 15 % (greenfeemedlemskap). 

• Halmstad Golfarena har ökat till 1 523 medlemmar och närmar sig Maxtaket för en 9-hålsanläggning. 

• Medlemsökningen i Sundsta Golf Norrtälje, men också i Uppsala GK, har lett till att Upplands GDF redan har fler 
medlemmar än 2024. 

  

Förra årets medlemmar 
 Se sidorna märkta 3a-3b 

• Av förra årets 561 677 aktiva medlemskap har 86 % förnyats.  

• Det är ingen större skillnad mellan män och kvinnor, eller mellan juniorer och seniorer.  

• Golfare med högre eller ingen handicap, dvs grupp 6 (41-54) och grupp 7 (saknar hcp), är däremot tydligt mindre benägna 
att förnya sina medlemskap. 

• Klubbarna i de norra distrikten har (ännu) lägst andel förnyade medlemskap med 72-76 % att jämföras med 86 % för riket. 

• 91 % av medlemskapen i de skånska klubbarna har förnyats (högst i landet). 

• Av förra årets fulltidsmedlemmar har över 95 % valt att fortsätta vara fulltidsmedlemmar. Endast 3,7 % har bytt till 
greenfeemedlemskap. 
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• Av förra årets greenfeemedlemmar har 85 % valt att fortsätta vara greenfeemedlemmar. Totalt 13,8 % har bytt till 
fulltidsmedlemskap. 

• 85 % av förra årets medlemmar är kvar i samma klubb(ar). 40 024 golfare, motsvarande 9 %, har bytt klubb. Närmare 27 
000 golfare har lagt till eller avslutat aktiva medlemskap (flerklubbsmedlemmar). 

  

Nya eller återvändande aktiva golfare 
 Se sidan märkt 4a-4c 

• Totalt 38 171 golfspelare är nya aktiva medlemmar för 2025. De var inte aktiva medlemmar 2024, men kan ha varit det 
tidigare.  

• Gruppen (38 171 golfspelare) kan delas upp i helt nya respektive återvändare. Golfare som har varit aktiva medlemmar 
minst en säsong under åren 2012-2023 klassas som återvändare. Övriga klassas som helt nya (nybörjare), men kan ha 
spelat golf tidigare i livet (dvs innan 2012) eller lärt sig spela golf och tagit Grönt Kort utan ett aktivt Golf-ID. 

• Det är nästan lika många helt nya (15 676) som återvändare (13 873). 

• Var tredje ny & återvändande medlem är junior, men i gruppen helt nya är över hälften juniorer. 

• 77 % av de nya medlemmarna är män, vilket i det närmaste är i paritet med hur det ser ut i hela medlemskollektivet. 

• Men: kvinnorna är relativt sett betydligt fler i åldersgrupperna födda på 1950- och 1960-talen. Bland juniorerna är 
relationen kvinnor-män 12,6 % mot 87,4 %. 

• De nya och återvändande golfarna är betydligt yngre än kollektivet av aktiva golfspelare som har en snittålder på 48,55.  

• Generation Z (födda 1997 till 2012) dominerar bland nya och återvänande golfspelare, men det är stora skillnader mellan 
kvinnor och män.  



                        Månadsrapport aktiva golfspelare juni 2025. Medlemsläget 1 juni 2025
Version: 2025-06-11

Alla jämförelser i månadsrapporten är mot slutsiffrorna i Golfsverige 2024.
Slutsiffrorna fastställs årligen den 15 oktober.
Med aktiv golfspelare avses en individ (Golf-ID) som på rapportdagen har ett
pågående aktivt medlemskap i en golfklubb eller ett golfbolag.
Hedersmedlemmar räknas in i gruppen aktiva.

Golfspelare Utveckling Utveckling %

−7,8%−40 753485 036

 Totalt aktiva golfspelare

Golfspelare Utveckling Utveckling %

−9,0%−6 80268 673

 Totalt aktiva juniorer 1-21 år
Golfspelare Utveckling Utveckling %

−7,5%−33 951416 363

 Totalt aktiva seniorer 22+ år

Golfspelare Utveckling Utveckling %

−17,8%−1 6857 766

 varav aktiva flickor 1-21 år
Golfspelare Utveckling Utveckling %

−7,8%−5 11760 907

 varav aktiva pojkar 1-21 år
Golfspelare Utveckling Utveckling %

−8,3%−9 350103 372

 varav aktiva damer 22+ år
Golfspelare Utveckling Utveckling %

−7,3%−24 601312 991

 varav aktiva herrar 22+ år

Ny
Kvinna Man

Åter
Kvinna Man

Totalt

Junior

Senior

Totalt 15 676
6 812
8 864

4 264
3 066
1 198

13 873
11 944
1 929

4 358
4 000
358

38 171
25 822
12 349

Helt nya & återvändare 2025
(ej aktiva medlemmar 2024)

Ny = inte varit aktiv medlem under åren 2012 till 2024.
Åter = varit aktiv medlem minst en säsong under perioden 2012
till 2024.

Kvinna Man Totalt

Junior

Senior

Totalt 78 924
65 564
13 360

59 273
48 533
10 740

19 651
17 031
2 620

Slutat/tagit paus 2025
(var aktiva medlemmar 2024)

Slutat = varit aktiv medlem 2024 men nu
antingen slutat eller tagit en paus från
aktivt golfmedlemskap.

Genomsnitt
ålder

Utveckling
ålder

+,948,55

 Ålder alla
aktiva 2025

Genomsnitt
hcp

Utveckling
hcp

−0,3924,05

 Handicap alla
aktiva 2025

Underlag: spelare med hcp
+8 till 54.

Medlemskap Utveckling varav flermedlem.. Utveckling

−5 95529 933−46 708514 969

 Totalt aktiva medlemskap

Kvinna Man Totalt

Junior

Senior

Totalt 344 349
294 235
50 114

102 516
96 306
6 210

446 865
390 541
56 324

Kvar från 2024
(var aktiva medlemmar 2024)



                         Månadsrapport juni: Klubbarnas medlemstal.

Medlemskap Utveckling varav flermedlem.. Utveckling

−5 95529 933−46 708514 969

 Totalt aktiva medlemskap

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Totalt
varav fulltid
Andel fulltid
varav greenfeemedlem
Andel greenfeemedlemskap 25,6%

131 781
69,8%
359 682
514 969

28,8%
161 877
66,5%
373 328
561 677

27,8%
149 702
67,2%
361 729
538 342

24,8%
132 835
70,2%
376 478
536 203

24,4%
135 410
70,3%
390 621
555 334

25,9%
139 326
68,8%
370 571
538 962

 Medlemskap

2020 2021 2022 2023 2024 2025
Totalt
Antal klubbar
Genomsnitt
Median 857

1 162
441

514 969

874
1 265
442

561 677

868
1 210
442

538 342

912
1 200
444

536 203

937
1 237
446

555 334

918
1 203
445

538 962

 Klubbarnas medlemstal

2020 2021 2022 2023 2024 2025
varav greenfeemedlem
Antal klubbar
Genomsnitt greenfeemedlemm..
Median greenfeemedlemmar 88

386
339

131 781

104
475
340

161 877

102
439
339

149 702

104
386
343

132 835

107
395
341

135 410

115
402
345

139 326

Greenfeemedlemskap

Klubbens namn Totalt  +/-

Happy Golfers
Cloud Golf Club
Bryttsätter Golfklubb
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Norrköping Söderköping ..
Vinbergs Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Landeryds Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
Öijared Golfklubb
Örebro City Golf & Count..
Vasatorps Golfklubb
GolfUppsala
Hinton Golf Club
Troxhammar Golfklubb
GolfStar Golf Club
Waxholms Golfklubb
Ågesta Golfklubb
Sundsta Golf Norrtälje
HaningeStrand Golfklubb
Kalmar Golfklubb
Halmstad Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Landskrona Golfklubb
Saltsjöbadens Golfklubb
Forsgårdens Golfklubb
Upsala Golfklubb
Gräppås Golfklubb
Gävle Golfklubb
Ingarö Golfklubb
A6 Golfklubb + 172

- 69
+ 66
- 41
+ 270
+ 20
- 8
- 20
+ 472
+ 36
+ 86
- 43

+1 525
- 255
- 144
- 457
+ 184
+ 1
- 80
- 123
+ 178
- 24
+ 630
- 14
- 299
- 592
- 840
- 946
-1 079
-18 374
-8 275

2 294
2 307
2 323
2 324
2 350
2 351
2 352
2 373
2 430
2 434
2 498
2 686
2 882
2 902
3 043
3 107
3 238
3 300
3 329
3 523
3 921
3 975
4 084
4 310
4 338
4 440
4 767
8 464
11 318
17 261
38 511

Största klubbarna
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 Månadsrapport  juni: Klubbarna som ökat mest.

-1b-

Klubbens namn Totalt  +/-

Sundsta Golf Norrtälje
Byxelkroks Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Halmstad Golfarena
Upsala Golfklubb
Troxhammar Golfklubb
Örebro City Golf & Count..
A6 Golfklubb
Varbergs Golfklubb
Blixtorps Golf
Haninge Golfklubb
Grindslanten Golfklubb
Örestads Golfklubb
Västerås Golfklubb
Romeleåsens Golfklubb
Sankt Jörgen Park Golf
Uddevalla Golfklubb
Tortuna Golfklubb
Sigtuna Golfklubb
Kalmar Golfklubb
Vreta Kloster Golfklubb
Skövde Golfklubb
Hills Golf & Sports Club
Eskilstuna Golfklubb
Örbyhus Golfklubb
Bokskogens Golfklubb
Alvesta Golfklubb + 81

+ 82
+ 82
+ 84
+ 84
+ 84
+ 84
+ 86
+ 93
+ 99
+ 104
+ 107
+ 114
+ 120
+ 122
+ 150
+ 152
+ 154
+ 163
+ 172
+ 178
+ 184
+ 270
+ 346
+ 472
+ 630
+1 525

871
1 859
645
1 409
2 076
1 728
1 762
2 498
871
767
835
1 163
505
1 193
2 233
817
1 809
154
2 236
2 294
3 921
3 238
2 350
1 523
2 430
4 084
2 882

Ökat mest totalt aktiva

Klubbens namn
Utv

Grfmedlem
%-utv

Grfmedl

Sundsta Golf Norrtälje
Byxelkroks Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Upsala Golfklubb
A6 Golfklubb
GolfStar Golf Club
Waxholms Golfklubb
Västerås Golfklubb
Dalsjö Golfklubb
Örbyhus Golfklubb
När Golfklubb
Eskilstuna Golfklubb
Åkagårdens Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
Täby Golfklubb
Sankt Jörgen Park Golf
Malmö Burlöv Golfklubb
Lysegårdens Golfklubb
Forshaga Golfklubb
Gävle Golfklubb
Växjö Golfklubb
Skogaby Golfklubb
Jönköpings Golfklubb
Hökensås Golfklubb
Vassunda Golfklubb

+43%

+32%
+27%
+37%
+222%
+27%
+14%
+32%

+34%
+20%
+53%

+7000%
+64%
+197%
+165%
+60%
+53%
+35%
+140%

+44600%
+21%

+ 40
+ 43
+ 44
+ 48
+ 50
+ 51
+ 51
+ 53
+ 55
+ 59
+ 60
+ 62
+ 63
+ 69
+ 70
+ 71
+ 73
+ 89
+ 90
+ 101
+ 153
+ 199
+ 446
+ 677
+2 591

Ökat mest greenfeemedlemmar
Klubbens namn Utv Fulltid %-utv Fulltid

Gräppås Golfklubb
Vasatorps Golfklubb
Halmstad Golfarena
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Troxhammar Golfklubb
Haninge Golfklubb
Varbergs Golfklubb
Grindslanten Golfklubb
Örestads Golfklubb
Blixtorps Golf
A6 Golfklubb
Romeleåsens Golfklubb
Sigtuna Golfklubb
Bråvikens Golfklubb
Uddevalla Golfklubb
Katrineholms Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Alvesta Golfklubb
Tranås Golfklubb
Bokskogens Golfklubb
Hills Golf & Sports Club
Hagge Golfklubb
Upsala Golfklubb
Trosa Golfklubb
Sparren Golfklubb
Tortuna Golfklubb
Ulricehamns Golfklubb +11%

+14%
+19%
+11%
+5%
+10%
+4%
+6%
+10%
+13%
+6%
+7%
+15%
+7%
+16%
+35%
+7%

+7%
+22%
+9%
+16%
+7%
+75%
+30%
+13%
+29%

+ 69
+ 69
+ 72
+ 74
+ 76
+ 83
+ 84
+ 85
+ 90
+ 98
+ 99
+ 103
+ 109
+ 109
+ 109
+ 114
+ 117
+ 119
+ 124
+ 148
+ 166
+ 189
+ 191
+ 281
+ 352
+ 403
+ 496

Ökat mest fulltidsmedlemmar

Ingen %-utverckling: klubben har infört medlemskapskategorin i år.
> +100%-utveckling: klubben hade ett fåtal medlemmar i den aktuella kategorin förra året.



                         Månadsrapport: klubbarna och distrikten

-30 000 -20 000 -10 000 0

Utvecklingen i år jämfört med 2024

0 50 000 100 000 150 000

Totalt aktiva 2025

Stockholm

Norr- & Västerbotten

Östergötland

Skåne

Göteborg

Jämtland-Härjedalen

Södermanland

Västergötland

Dalarna

Ångermanland

Halland

Gästrike-Hälsinge

Bohuslän-Dal

Gotland

Blekinge

Västmanland

Medelpad

Värmland

Småland

Örebro Län

Uppland

-30 372

+1 214

-2 749

-2 500

-2 278

-1 473

-1 300

-1 227

-1 054

- 945

- 746

- 685

- 528

- 400

- 356

- 309

- 276

- 270

- 231

- 118

- 105

138 771

11 174

34 190

68 144

38 711

20 197

25 027

24 701

14 794

11 582

12 166

38 792

11 275

22 518

3 880

9 818

2 930

9 446

4 585

7 377

4 891

Utvecklingen i Golfdistrikten

-1c-



                         Månadsrapport juni: kvar eller slutat?

Fortsatt aktiv 2025

Slutat som aktiv 2025

Alla medlemmar 2024

86%
481 287

14%
80 390

100%
561 677

Jämför samtliga klubbar

Fortsatt aktiv 2025 = fortsatt aktiv medlem i någon klubb. Det kan vara
samma som 2024 eller annan klubb.
Slutat som aktiv 2025 = inte länge aktiv medlem i någon klubb (topp-10 eller ..

Fortsatt aktiv 2025

Aktiv fulltid
Aktiv greenfee

medlem
Totalsumma

Slutat som aktiv 2025

Aktiv fulltid
Aktiv greenfee

medlem
Totalsumma

Medlemmar 2024

Andel 86%
458 919

23%
124 361

63%
334 558

14%
76 286

7%
37 516

7%
38 770

Kvar eller slutat - relation medlemsform

Fortsatt aktiv 2025

Klubbar
Medlemmar

2024 Andel

Slutat som aktiv 2025

Klubbar
Medlemmar

2024 Andel
Skåne
Bohuslän-Dal
Göteborg
Gotland
Blekinge
Örebro Län
Västmanland
Västergötla..
Småland
Halland
Medelpad
Södermanla..
Östergötland
Värmland
Gästrike-Hä..
Uppland
Dalarna
Stockholm
Norr- & Väs..
Ångermanl..
Jämtland-H..
Slutsumma 86%

72%
75%
76%
82%
84%
85%
86%
86%
86%
87%
88%
88%
88%
88%
89%
89%
89%
89%
90%
90%
91%

481 287
3 715
2 746
10 552
137 939
9 030
18 146
8 554
10 680
31 649
18 695
4 521
22 257
34 215
22 985
10 531
10 122
6 864
4 418
36 039
13 702
63 927

444
11
5
22
52
19
23
13
16
19
22
4
19
43
27
14
10
8
6
31
19
61

14%
28%
25%
24%
18%
16%
15%
14%
14%
14%
13%
12%
12%
12%
12%
11%
11%
11%
11%
10%
10%
9%

80 390
1 465
930
3 371
31 204
1 733
3 158
1 420
1 717
5 041
2 729
640
3 129
4 695
3 096
1 327
1 258
822
523
4 145
1 492
6 495

443
11
5
22
51
19
23
13
16
19
22
4
19
43
27
14
10
8
6
31
19
61

Klubbarna med högst andel kvar i golfen

Kvinna Man
Fortsatt aktiv 2025

Slutat som aktiv
2025

86%
372 493

85%
108 794

14%
60 482

15%
19 908

Relation kön

Fortsatt aktiv
2025

Slutat som
aktiv 2025

1 (Plushandicap)
2 (0 - 10,4)
3 (10.5 - 20.4)
4 (20.5 - 30.4)
5 (30.5 - 40)
6 (41 - 54)
7 (99)

Slutsumma
61%
75%
83%
87%
89%
92%
95%

7 902
39 068
83 850
145 401
144 592
57 135
3 339

39%
25%
17%
13%
11%
8%
5%

5 011
13 332
17 150
22 147
17 669
4 906
175

86%481 287 14%80 390

Relation hcp

-3a-



                         Månadsrapport juni: medlemmarna som är kvar.

Totalt 85 % av förra årets medlemmar har förnyat sina aktiva medlemskap.
Ingen skillnad mellan könen. Liten skillnad mellan juniorer och seniorer.
Handicap är däremot en tydlig faktor. Ju högre handicap, desto lägre andel som
förnyat sina medlemskap.
22,9 % av den totala gruppen på 446 865 golfare är kvinnor. Andelen kvinnor
skiljer stort mellan födelseåren. I grupperna födda på 1940- och 1950-talen är
var tredje golfare en kvinna, medan bara var 10:e golfspelare födda på
2000-talet är kvinnor.

-3b-

Med Kvar som aktiv medlem menas att golfspelaren var aktiv medlem även säsongen 2024. De kan vara kvar i samma
klubb, ha bytt klubb, lagt till fler aktiva klubbmedlemskap eller minskat på antalet flermedlemskap.

Generationer Kvinna Man Totalt
Silent generati..
Baby boomers
Generation X
Millennials
Generation Z
Generation Al..
Slutsumma 446 865

5 498
86 600
77 193
123 130
133 192
21 252

344 349
4 280

77 173

67 795

91 361

88 964

14 776

102 516
1 218

9 427

9 398

31 769

44 228

6 476

Kvar fördelade efter
generation och kön

Medlemsstatus

Kvinna
Golfspelare Andel

Man
Golfspelare Andel

Alla
Golfspelare Andel

Medlem 2025
Slutat 2025
Totalt 100,0%

16,1%
83,9%

122 173
19 651
102 522

100,0%
14,7%
85,3%

403 616
59 273
344 343

100,0%
15,0%
85,0%

525 789
78 924
446 865

Förra årets aktiva golfspelare - kvar eller slutat?

1930-talet 1940-talet 1950-talet 1960-talet 1970-talet 1980-talet 1990-talet 2000-talet 2010-talet 2020-talet

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

Kv
in
na

M
an

23%

77%

34%

66%

34%

66%

30%

70%

24%

76%

13%

87%

12%

88%

10%

90%

14%

86%

40%

60%

Medlemmarna som är kvar fördelade efter födelseår

Medlemsstatus

Junior
Golfspelare Andel

Senior
Golfspelare Andel

Alla
Golfspelare Andel

Medlem 2025
Slutat 2025
Totalt 100,0%

17,7%
82,3%

75 475
13 360
62 115

100,0%
14,6%
85,4%

450 314
65 564
384 750

100,0%
15,0%
85,0%

525 789
78 924
446 865



                         Månadsrapport juni: medlemmarna som är kvar från 2024.

Fortsatt medlem - inga ändringar
Golfare Andel

Fortsatt medlem - bytt hemmaklubb
Golfare Andel

Fortsatt medlem - fler medlemskap
Golfare Andel

Fortsatt medlem - färre medlemskap
Golfare Andel

Aktiv begränsad

Aktiv fulltid

Aktiv greenfeemedlem

Hedersmedlem

Totalt 84,8%
0,2%
20,5%
60,4%
3,8%

379 108
756

91 600
269 843
16 909

9,0%
0,0%
2,9%
5,6%
0,4%

40 024
6

13 178
25 103
1 737

2,6%
0,0%
0,5%
2,0%
0,1%

11 430
19

2 313
8 726
372

3,6%
0,0%
0,6%
3,0%
0,1%

16 303
36

2 637
13 258
372

Kvar från 2024 - val av klubb(ar)

Av de kvarvarande aktiva medlemmarna hade 114 421 ett Greenfeemedlemskap förra
året. 84 % av dessa, dvs 96 116 individer, är fortsatt greenfeemedlemmar i sina
hemmaklubbar 2025.
Totalt 18 232, 16 %, har däremot bytt till Fulltidsmedlemskap eller begränsat
medlemskap (tex vardag). 73 personer har blivit registrerade som hedersmedlemmar.

-3c-

Bytt kategori

A
kt
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 fu
llt
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H
ed
er
sm
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m

Ingen ändring

A
kt
iv
 fu
llt
id

H
ed
er
sm
ed
le
m

Totalt

Aktiv begränsad Golfare

Andel

Aktiv fulltid Golfare

Andel

Aktiv
greenfeemedlem

Golfare

Andel

Hedersmedlem Golfare

Andel

Totalt Golfare

Andel

0,0%
1

1,0%
3 175

1,0%
3 176

0,0%
13

95,1%
296 981

95,1%
296 994

0,0%
3

3,7%
11 402

3,7%
11 405

0,0%
54

0,2%
689

0,2%
743

0,0%
17

4,7%
14 631

0,2%
689

95,1%
296 981

100,0%
312 318

Golfspelarna  som var Fulltidsmedlemmar 2024

Totalt 446 865 golfspelare är kvar som aktiva medlemmar. Av dessa hade 312 318 Fulltids-
eller hedersmedlemskap 2024. 95,3 % är kvar som Fulltidsmedlemmar och 743 som
hedersmedlemmar i sina hemmaklubbara. Några (57 personer) har hoppat til och från
Hedersmedlemskap.
Sammanlagt 10 623, eller 3,4 %, har bytt från Fulltidsmedlemskap till Greenfeemedlemskap.

Bytt kategori
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Totalt

Aktiv begränsad Golfare

Andel

Aktiv fulltid Golfare

Andel

Aktiv
greenfeemedlem

Golfare

Andel

Hedersmedlem Golfare

Andel

Totalt Golfare

Andel

1,2%
1 349

1,2%
1 349

13,8%
15 833

13,8%
15 833

84,9%
97 166

84,9%
97 166

0,1%
73

0,1%
73

15,1%
17 255

84,9%
97 166

100,0%
114 421

Golfspelarna  som var Greenfeemedlemmar 2024

Kategori 2025 Kategori 2025

Kategori 2025

85 % av de 446 865 golfspelarna är kvar som aktiva medlemmar i samma klubb(ar) som 2024. Närmare var tionde spelare har bytt hemmaklubb.
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Junior Ny
Åter
Totalsumma

Senior Ny
Åter
Totalsumma

Totalt

12 349
2 287
10 062

4

4

401
43
358

1 251
380
871

10 767
1 875
8 892

25 822
15 944
9 878

38
36
2

1 597
911
686

11 858
8 503
3 355

12 616
6 640
5 976

38 171421 99813 10923 383

Helt nya & återvändare - vald medlemskategori
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Kvinna
Golfspel.. %

Man
Golfspel.. %

Senior 1930-talet

1940-talet

1950-talet

1960-talet

1970-talet

1980-talet

1990-talet

2000-talet

Totalsumma

Junior 2000-talet

2010-talet

2020-talet

Totalsumma

Slutsumma

27,4%
19,3%

21,5%

22,8%

31,5%

33,5%

36,7%

36,7%

24,3%

7 066
539

1 246

997

1 750

1 425

755

336

18

72,6%
80,7%

78,5%

77,2%

68,5%

66,5%

63,3%

63,3%

75,7%

18 756
2 258

4 541

3 376

3 806

2 834

1 305

580

56

12,6%
32,9%

12,4%

12,5%

1 556
24

750

782

87,4%
67,1%

87,6%

87,5%

10 793
49

5 277

5 467

22,6%8 622 77,4%29 549

Helt nya & återvändare - förldening kön & födelseår Totalt 38 171 golfspelare är nya aktiva medlemmar för 2025. De var inte aktiva medlemmar 2024,
men kan ha varit det tidigare. Spelare som varit aktiva medlemmar minst en säsong under åren
2012-2023 klassas som Återvändare. Övriga klassas som Helt nya (nybörjare), men kan ha spelat
golf tidigare i livet (dvs innan 2012) eller lärt sig spela golf och tagit Grönt Kort utan ett aktivt
Golf-ID.

Junior Senior

67,6%32,4%

Junior vs senior
Kvinna Man

33,742,9

Ålder (snitt)

Kvinna Man

77,4%22,6%

Fördelning kön
Kvinna Man

2945

Ålder (median)

Aktiv greenfeemedlem
Ny Åter

Aktiv begränsad
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380 358 686 911
43

8 896

5 978

1 875

6 676

Junior Senior
Junior
Senior



                         Månadsrapport juni:  Helt nya & återvändare 2025
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30% 27%

36%
42%

38%

Helt nya och återvändare fem senaste åren - andel varje år
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De nya och återvändande golfarna är betydligt yngre än kollektivet av aktiva golfspelare som
har en snittålder på 48,55. Andelen kvinnor är med 22,6% i paritet med kollektivets 23  %.
Generation Z (födda 1997 till 2012) dominerar gruppen helt nya golfspelare. Bland
återvändarna är det tämligen lika fördelat över de tre yrkesarbetande generationerna.
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Män - nya & återvändande golfspelare
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Kvinnor - nya & återvändande golfspelare
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De nya och återvändande golfarna är betydligt yngre än kollektivet av aktiva golfspelare som har en
snittålder på 48,55. Andelen kvinnor är med 22,6% i paritet med kollektivets 23  %. Generation Z
(födda X till Y) dominerar gruppen helt nya golfspelare. Bland återvändarna är det tämligen lika
fördelat över de tre yrkesarbetande generationerna.

Klubbens namn Ny Åter Totalt

Happy Golfers
Cloud Golf Club
Ekholmsnäs Golf Lidingö
Bryttsätter Golfklubb
Byxelkroks Golfklubb
Sundsta Golf Norrtälje
Vinbergs Golfklubb
Örebro City Golf & Country Cl..
Norrköping Söderköping Golf..
Ulriksdals Golfklubb
GolfUppsala
Upsala Golfklubb
Karlstads Golfklubb
Öijared Golfklubb
Danderyds Golfklubb
Oxie Golfklubb
Vasatorps Golfklubb
Örestads Golfklubb
Landeryds Golfklubb
Hinton Golf Club
A6 Golfklubb
Huvudstadens Golfklubb
GolfStar Golf Club
Gräppås Golfklubb
Ågesta Golfklubb
Fors Golf
Gävle Golfklubb
Torslanda Golfklubb
World of Golf City Club
Skerike Golfklubb 153

153
156
159
171
175
184
187
192
193
201
203
207
220
221
241
243
263
277
290
312
383
392
429
635
705
824
1 441
2 010
3 123

48
69
42
57
92
51
63
108
89
74
94
66
76
90
113
63
81
141
153
108
115
211
135
302
453
539
609
1 268
1 329
1 582

105
84
114
102
79
124
121
79
103
119
107
137
131
130
108
178
162
122
124
182
197
172
257
127
182
166
215
173
681
1 541

Val av klubb
Golfdistrikt Golfare Andel

Stockholm
Skåne
Göteborg
Småland
Västergötland
Östergötland
Uppland
Halland
Södermanland
Örebro Län
Värmland
Västmanland
Bohuslän-Dal
Gästrike-Hälsinge
Dalarna
Norr- & Västerbotten
Blekinge
Medelpad
Utlandsboende
Jämtland-Härjedalen
Gotland
Ångermanland 0,5%

0,5%
0,5%
1,7%
0,9%
1,3%
2,2%
2,1%
2,3%
2,3%
2,7%
2,8%
2,9%
3,0%
3,6%
5,1%
4,7%
5,8%
8,3%
10,3%
13,1%
23,4%

172
163
179
573
328
454
765
738
781
779
934
962
994
1 024
1 233
1 771
1 640
2 000
2 882
3 554
4 527
8 082

Boende - golfdistrikt

Kommunnamn Ny Åter Totalt

Stockholm
Göteborg
Uppsala
Malmö
Linköping
Jönköping
Kungsbacka
Västerås
UTLAND
Örebro
Lidingö
Nacka
Halmstad
Helsingborg
Täby
Lund
Danderyd
Norrköping
Karlstad
Varberg
Gävle
Eskilstuna
Växjö
Umeå

340
359
363
378
401
419
422
422
494
495
539
549
557
571
573
595
655
696
748
789
878
1 720
2 991

141
120
163
150
203
195
201
183
267
239
226
268
427
241
207
284
309
297
328
393
432
892
1 752

199
239
200
228
198
224
221
239
227
256
313
281
130
330
366
311
346
399
420
396
446
828
1 239

Boende - kommun
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